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Capgemini gjør tjenester i nettskyen til virkelighet 
 

Capgemini lanserer Cloud Computing Centre of Excellence for å hjelpe kundene til innovasjon 
  

 
Oslo, 3. desember 2008 – Tjenester i nettskyen er nå en realitet for Capgeminis kunder. Nylig inngikk 

Capgemini UK og Amazon Web Services, et datterselskap av Amazon.com, en avtale som utvider 

Capgeminis outsourcingstilbud til å omfatte tjenester i nettskyen (Cloud Computing). Et nyopprettet 

ekspertmiljø, eller Centre of Excellence, vil hjelpe kundene å dra full nytte av mulighetene Cloud 

Computing tilbyr, og til å integrere teknologien i sine IT- og forretningsstrategier.  

 

Ekspertmiljøet vil også tilby Cloud Consulting, utvikling, migrering og tjenester innen sikkerhetskopiering. 

Under de riktige forutsetningene, vil Cloud Computing tilby betydelig markedsverdi, i forhold til skalering, 

fleksibilitet, redusert time-to-market, fordeler for miljøet, og, kanskje spesielt viktig i dagens økonomiske 

klima, lavere inngangskostnader.  

 

Til å begynne med vil det nye ekspertmiljøet fokusere på tre bruksområder: Microsoft® Sharepoint i 

nettskyen, Oracle® ERP i nettskyen og applikasjonsutvikling og testing i nettskyen. Capgemini har så langt 

gjennomført suksessfulle pilotprosjekter på nettskyens kapasitet for disse tre anvendelsene gjennom Amazon 

Web Services plattformen. 

 

– For å hjelpe våre kunder til å forstå Cloud Computing og for å definere relevante forretningsmuligheter, 

vil Capgemini bl.a. tilby Cloud Computing workshops med utgangspunkt i vår velkjente Accelerated 

Solutions Environment* metodikk. I tillegg vil erfaringer fra pilotprosjektene, og senere erfaringer fra andre 

prosjekter innen Cloud Computing fra vår globale organisasjon, deles i samtaler med våre kunder i Norge, 

sier Tone Rønning, CTO i Capgemini Norge. 

 

 – Dette banebrytende partnerskapet demonstrerer klart Capgeminis strategi med alltid å støtte våre kunders 

transformasjon med de mest effektive innovatørene i markedet. Fordelene med Capgemini leveringsevne i 

nettskyen er spesielt relevant i dagens økonomiske klima, og vi ønsker at våre kunder skal kunne dra fordel 

av de første tilbyderne, slik som Amazon Web Services, sier Rønning.  

 



 

Om Capgemini 
Capgemini er en verdensledende leverandør av consulting, teknologi og outsourcing tjenester. Vi hjelper 
våre kunder å endre sine virksomheter og realisere sitt potensial gjennom teknologi. Capgemini gir kundene 
innsikt og muligheter til å øke sin frihet til å oppnå enestående resultater ved hjelp av en unik arbeidsmetode 
– the Collaborative Business Experience – og vår globale leveransemodell Rightshore®, som tilbyr de rette 
ressursene på rett sted og til en konkurransedyktig pris. Capgemini er representert i 36 land, har mer enn 
86.000 ansatte globalt og omsatte for 8,7 milliarder Euro i 2007.  
 
Ytterligere informasjon er tilgjengelig på www.capgemini.no  
 

*Accelerated Solutions Environment: Er et sett ressurser (innovative arbeidsmiljø, team av spesialister etc.) 
som Capgemini gjør tilgjengelig for sine klienter i en workshop over tre dager. Dette er utviklet for å 
oppmuntre til aktiv utveksling av ideer, så felles beslutninger kan nås innen kortere tidsfrister, som gjør det 
mulig å starte prosjekter tidligere.  

 


